
Prflohač. 3 —L. ĺ — SÚda projektových podpbr

‚
K Usmerneniu PĎdohospodárskej plůtobneJ agentúry Č. 8/2017k obstarávanlu tovarav, stavebných prác a

služleb financovaných z PRV SR 2014-2022- Výzva na predkladanie ponúk

Výzva na predkladanie ponúk
V súvlslost$ s výberom dodávatera pre predmet ŽoNFP v rámci PRV 2014-2022

Obstarávater pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením Pódohospodárskej platobnej

agentúry Č. 8/2017v aktuálnom znenl k obstarávanlu tovarov, stavebných prác a služieb

financovaných z PRV SR 2014—2020.

k Zúldadné ŮdaJe:

1 Len v prlpade prediolenla po schvIent ŽoNFP.

Venia: V. 1/3

NázDvžiadatera/pdjfmatera/obstarávatera: PoTnohospodárske družstvo Horná Nitra so
sídlom v Nedožeroch - Brežanoch

Sídlo: Kukučlnova 629/3, 97212 Nedožery - Brenny

V zastúpeni: RNDr. Alena Dušová CaJková, predseda
predstavenstva

IČO: 00201243

DIČ: 2020467174

Osoba, ktorá vykonala prieskum trhu: RNDr. Alena Dušová Gaiková

Názov projektu a kód ŽoNFp1 Technika do špeciálnej rastiinnej výroby

041TN520314

Kontaktně údaje pre zabezpečenle RNDr. Alena Dušová CaJková
komurlkácle so záujemcaml +421903534009 / pd@pdhn.sk

Zatrledenie obstarávadeho subjektu podra osoba, ktore] vereJný obstordvctefposkytne
zákona vlčic oko 50% aebo 50% či menejflnančných

prostriedkov no dodanle tovaru, uskutočnenie
stavebných próc či poskytnutie služieb

Opis predmetu záknky Predmetom zákazkyje Traktorový nosič
kontajnerov s kontajnerom - pornohospodársky
stroj (tovar), v množswe 1 kus, v požiadavkth
uvedených v prllohe Č. 1 sůtažných podkiadov
SUMARNY UST CENOVEJ PONUKV A

TECHNICKÉ POŽIADAVKY, kde sů uvedené
požadované technické parametre predmetu
zákazky. Ponúknutý tovar musí spíňať prfslušné
požladavky.

CPV kód: 16000000-5 - pornohospodárske
stroje

Mlesto dodanla; Nedožery- Brenny, okres
Prievidza

Lehota dodania: najneskŮr do 6/2024

B. Nitzov záknzky:

Názov zákazky Traktorový nosič kontajnerov s kontajnerom

HoldoleRlo/spojenie2 zákazky $ odbvodnením Zákazka sa obstaráva ako celok - len jedno



Prflabač. 3 Sekda projektových podpár

K Usmemenlu PČdohospodárskej platobrej agenttry Č. 8/2017k obstaMvaniu tovarov, stavebných prác a
siužleb Enancovanýcj, z PRV SR 2014- 2022 - Výzva na predkladanie ponúk

_________________

zarladenie.

P2. Predmet zákazky Ia
PHZ bez DPH opis predrnetu

Predmetom
zákazky je

Traktorový nosič
kontajnerov S

kontajnerom -

pornohospodánky

Traktorový nosič stroj (tovar) v

1. kontajnerov s 1 74 073,33
požladavkách
uvedenych v

kontajnewm
Súťažnýdi

podkladoch -

Prfloha Č. 1:
SUMÁRNY ur

CENOVEK PONUKY
ATEQINICKÉ
POŽIADAVKY.

2. -— -— — —

3. -— —- — —

Lehota na predkladanle ponúk do 1.12.2023 18:00
Možnost predíženia lehoty na predkladanie panák3 ANO
Kritérium na vyhadnotenie ponúk najntžšia cena (v EUR bez DPH)

Elektronicky, cez elektronický
. - obstarávací systém JOSEPHINEMlesto a spůsob dorucenla ponuR

(https://josephine.proebiz.com/sten
der/49530/summary)

Dátum vyhodnotenla pomlk 4.12.2023
Dodávaterje povinný dokladovat podmienku
osobnostného postavenia4: Dodávater musl spíňat tleto
- je oprávnený dodávat tovar? uskutočňovat stavebné podmienky osobného postavania.
práce alebo poskytovat službu v rozsahu, ktorý Obstarávatersi predmetné náležitosti
zodpcvedá predmetu zákazky overfv procese vyhodnctenia
- nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní cenových pomlk z verejne dostupných
powrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike reglstrov (ŽR SR, OR SR, OR ČR, web
a v štáte sídla, mlesta podnIkania alebo obvyklého sídlo ÚVO a pod.)
pobytu.
Dodávaterje povinný dokladovat podmienku
finanČného a ekonomického postavenia, technlckej Nevyžaduje sa.
spbsobllosU alebo odborneJ spůsobllostl3

mé‘ Elektronická aukcia sa neuplatňuje.

2 Nehodiace za pnškrtnlte.
Nehodface za prešknnlte- áno ostáva, ak Ideo výzvu S predíženou lehotou.
Definuje za spčsob predloženla — typ dokumentu, ktorý má potenclonálny dodávateľpredložW.
Doplnlť a špeclflkovat, Čo má potenclonálny dodávateľ preuktat a akou formou, ak je relevantně.
DoplnIt, akje relevantné.

Verzía: V. 2/3



Prtlcha Č. 3 Sekda praiektových podpčr

K Usmemeniu P8dohospodárskej platobnej agentúry Č. 8/2017k obstarávanlu tcvarcv, stavebných pita
služieb financovaných z PRV SR 2014-2022- Výzva na predkladanle ponůk

C. DvdatoČnó lnformácie:

Dodatočné lnformácle
Potencláiny dodávater, ktorý bol vyhodnotený ako úspešný, je povinný pred podpisom zmiuvy
predložitvšetky doklady, ktoré predbežne nahradil čestným vyhlásenm. Ak potenciány dodávateť
nedoručĺ doklady v stanovenej Iehote, jeho ponuka nebude prijatá a ako úspešný bude
vyhodnotený potenciáiny dodávater, ktorý sa umiestnii ako druhý v poradí. Uvedené sa nevzťahuje
na vyhiásenia, ktoré sú súčastou povinných dokumentov registrovaných dodávaterov v zozname
hospodárskych subjektov vedených (ivo za predpokladu, že vÍťazný dodávateľ je v ňom
registrovaný a jeho registrácla je platni
Potenciáiny dodávater, ktorý bol vyhodnotený ako ú5pešný, je povinný pred podpisom zmlui.‘y
prediožlť údaje o všetkých známych subdodávateroch; údaje o osobe oprávnenej konať za
subdodávateťa v rozsahu meno a pdeMsko, adresa trvalého pobytu, dátum narodenia, ak ide o
subdodávatera, ktorý má povinnost zápisu do registra partnerov verejného sektora.

ř‘ufliohospodárske družstvo
HORNÁ NST9A

sos(dlom
97212 NEDOŽERY-BREZANY n1

žČ DPH:SX2020667174, k0 fln1
V Nedžeroch - Brezanoch dňa 20.11.2023

____________________________

RNDr.,ea Dušová Galková,
predda predstavenswa

podpis a pečíatka štatutámeho
zástupcu7

Prflohy: Súťažné podklady, resp. Špecifikácia predmetu zákazky
Prehrod rozpočtových n5ktadov v EUR3
Projcktovú doiwmcntclz‘

- Inólo

Resp. pcverenej osoby vykonivaním obstarávania, vtakom prfpade Je pohebné pdIoiW kóplu notinky wereného
plnoinocenstva. v prlpade, že Sa uvedené doklady prekladajú do elektmn(ckého obstaržvacleho systéme alebo 1TM52014-.,
prljímateľ vlož! len sken plnomocenstva a odglnl uchová u seba pre pobeby k nahlladnutiu/resp. l predloženlu na základe
požladavky poskytovatera.
‘DopJniť, akje relevantně.
9Doplrii akje relevantně
10pIni( akje relevantné.

Venia: V. 3/3


